

Bilans

AKTYWA	Na koniec 2020-04	Na koniec 2019-12
A. Aktywa trwałe	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. Budyńki, lokale i obekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c. Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d. Środki transportu	0,00	0,00
e. Inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Warości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 274 503,59	1 326 832,59
I. Zapasy	0,00	104 686,19
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	104 686,19
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na poczet dostaw	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	619 255,25	876 980,06
1. Należności od jednostek powiązanych	56 150,05	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	39 704,95	0,00
- do 12 miesięcy	39 704,95	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	16 445,10	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00

Bilans

- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3 Należności od pozostałych jednostek	563 105,20	876 980,06
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	174 790,59	474 813,88
- do 12 miesięcy	174 790,59	474 813,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	379 620,19	377 126,31
c) inne	8 694,42	25 039,87
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	651 529,25	344 127,49
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	651 529,25	344 127,49
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa finansowe	651 529,25	344 127,49
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	651 529,25	344 127,49
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 719,09	1 038,85
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	1 274 503,59	1 326 832,59

PASYWA	Na koniec 2020-04	Na koniec 2019-12
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	194 048,47	-19 187,43
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	11 250,00	11 250,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	746 586,40	746 586,40
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartość emisyjna) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	746 586,40	746 586,40
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-777 023,83	-244 989,75
VI. Zysk (strata) netto	213 235,90	-532 034,08
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 080 455,12	1 346 020,02
I. Rezerwy na zobowiązania	575 497,70	843 506,92
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	575 497,70	843 506,92
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowe	575 497,70	843 506,92
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00

Bilans

b) z tytułu emisji dłużnych paierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	504 957,42	502 513,10
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	87 359,43	0,00
a)z tytułu dostaw i usług,o okresie wymagalności:	87 359,43	0,00
-do 12 miesięcy	87 359,43	0,00
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)z tytułu dostaw i usług,o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-do 12 miesięcy	0,00	0,00
-powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	417 597,99	502 513,10
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług,o okresie wymagalności	258 887,05	371 421,99
- do 12 miesięcy	258 887,05	371 421,99
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków,ceł,ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	158 710,94	131 091,11
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Pasywa razem	1 274 503,59	1 326 832,59

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych: Dorota Grudzińska

Warszawa, dnia 27 maja 2020 r.

Rachunek Zysków i Strat - wersja porównawcza

Nazwa pozycji		Na koniec 2020-04	Na koniec 2019-12
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 739 098,16	7 105 031,94
	- od jednostek powiązanych	8,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług)	1 739 098,16	7 105 031,94
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 556 481,39	7 539 985,25
I.	Amortyzacja	0,00	16 508,46
II.	Zużycie materiałów i energii	0,00	49 989,28
III.	Usługi obce	1 375 079,27	4 961 352,92
IV.	Podatki i opłaty	100,00	409,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	181 302,12	1 762 537,59
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	26 729,24
	- emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	722 458,76
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzed (A-B)	182 616,77	-434 953,31
D.	Pozostałe przychody operacyjne	28 034,40	262 160,95
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	28 034,40	262 160,95
E.	Pozostałe koszty operacyjne	169,75	275 235,40
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	169,75	275 235,40
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	210 481,42	-448 027,76
G.	Przychody finansowe	2 754,48	16 237,32
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	0,00	0,00
a	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym :	0,00	91,50
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- od jednostek pozostałych	0,00	91,50
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	2 754,48	16 145,82
H.	Koszty finansowe	0,00	28 504,64
I.	Odsetki ,w tym :	0,00	705,01
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- dla jednostek pozostałych	0,00	705,01
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- w jednostkach pozostałych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	27 799,63
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	213 235,90	-460 295,08
J.	Podatek dochodowy	0,00	71 739,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	213 235,90	-532 034,08